
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Andrea	DOHNALOVÁ

Název	práce Posuzování	úlohy	a	účinnosti	dotací	na	příkladu	chovu	hospodářských
zvířat	a	vybraného	druhu	predátora

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Kouřilová	Jindřiška,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Antonín	Vejčík,	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Chybí	literatura	z	okolních	zemí	(Rakousko,	Německo).
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Špatná	terminologie	na	str.	10,	je	uvedená	zvěř	místo	zvířata.Chovatel	není	povinen	plemenná
zvířata	zapsat	do	plem.	knihy	pokud	neprodukuje	plemenná	zvířata.	V	práci	mohly	být	uvedeny
zkušenosti	chovatelů	u	kterých	byly	stáda	napadeny	vlky.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Autora	uvádí	na	str.	43,	"Je	zakázáno	je	držet,	chovat,	dopravovat,	vyměňovat	a	nabízet	za	účelem
prodeje	atd.,	co	dělají	soukr.	chovatelé,	ŠUNAP	a	další	org.	s	narozenými	vlčaty?	Bude	vlčí
smečka	raději	lovit	ovce,	když	získají	s	jejich	lovem	zkušenost,	anebo	se	poženou	za	srnou	nebo
divočákem?

Datum:	15.06.2020 Podpis	oponenta


